2020年 5月 27日

各      位

                          会  社  名 水道機工株式会社

                          代  表  者 代表取締役社長 角川 政信

                           （コード番号 6403）

                          問合せ先責任者 取締役管理部門担当 石井 克昌

                           （TEL 03-3426-2131）

取締役(監査等委員)の辞任及び補欠取締役(監査等委員)の取締役(監査等委員)就任に関するお知らせ

2020 年５月 27 日をもちまして、当社取締役(監査等委員)の近藤泰正氏が辞任することとなりました
ので、お知らせいたします。なお、近藤泰正氏の辞任に伴い、取締役(監査等委員)の法定員数を欠くこ
ととなるため、同日をもちまして補欠取締役(監査等委員)の新谷弘之氏が社外取締役(監査等委員)に就任
いたしますので、併せてお知らせいたします。

１. 辞任取締役(監査等委員)

(１) 氏  名  近藤 泰正
(２) 辞任理由  一身上の都合によるものであります。
(３) 辞 任 日  2020年５月 27日

２. 就任取締役(監査等委員)

(１) 氏  名  新谷 弘之
(２) 就 任 日  2020年５月 27日
なお、新谷弘之氏は、2019年６月 27日開催の当社第 115回定時株主総会において補欠取締役(監
査等委員)に選任されており、社外取締役(監査等委員)としての要件を満たしております。

３. 就任取締役(監査等委員)の略歴
  2000年５月 東レ株式会社 三島工場工務部長

2006年６月 東レＡＣＥ株式会社 代表取締役社長
2013年６月 同社相談役

以上